

Årsredovisning för  
**Grimsås Vindkraft AB**  
556783-7496

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

| <b>Innehållsförteckning:</b> | <b>Sida</b> |
|------------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse       | 1-2         |
| Resultaträkning              | 3           |
| Balansräkning                | 4-5         |
| Noter                        | 6-9         |
| Underskrifter                | 10          |

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Grimsås Vindkraft AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2025-06-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2025-06-13

  
Magnus Sveen

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grimsås Vindkraft AB, 556783-7496, med säte i Skåne län, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Allmänt om verksamheten

#### Verksamheten

Företaget registrerades år 2009. Verksamhetens omfattning är att äga, utveckla och bedriva vindkraftsprojekt, samt generera och sälja el med därtill förenlig verksamhet. Företagets säte är Malmö.

#### Ägarförhållande

Företaget ägs till 100 % av Aneo Production Holding AS, norsk registreringsnummer 929 455 754 med säte i Norge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 var det första hela verksamhetsåret för Grimsås Vindkraft AB med Aneo Production Holding AS som ägare. Vindkraftsparken levererade över förväntan produktionsmässigt och med hög tillgänglighet.

Låga marknadspriser under stora delar av året i kombination med det negativa resultatet i samband med uppsägningen av bolagets tidigare kraftköpsavtal (Power Purchase Agreement, "PPA") bidrar till negativa intäkter totalt sett. Även om kostnaderna blev något lägre än budgeterat kommer Grimsås Vindkraft AB att hamna på ett negativt nettoresultat för 2024.

Det har under året utsetts ny styrelsens ordförande. I detta avseende togs rollen som verkställande direktör bort och uppgifterna kommer nu att utföras av styrelsens ordförande. Den nya ordföranden är anställd av Aneo AS.

Aneo fortsätter arbetet med att etablera sig som en helintegrerad vindkraftsaktör i Sverige och har initierat åtgärder för att förbättra företagets lönsamhet.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i T Euro

|                               | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|-------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning               | -773       | -666       | 2 054      | 4 313      | 2 969      |
| Res. efter finansiella poster | -4 552     | -5 815     | -2 384     | -838       | -2 868     |
| Balansomslutning              | 39 969     | 42 202     | 44 816     | 47 583     | 49 398     |
| Soliditet %                   | 86         | 92         | 11         | 4          | 6          |

Definitioner: se not

## Eget kapital

|   | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Specifikation av bundet och fritt eget kapital: |                   |                   |
| Aktiekapital                                    | 3 785 197         | 3 785 197         |
| Totalt bundet eget kapital                      | 3 785 197         | 3 785 197         |
| Balanserat resultat                             | -4 351 112        | 1 070 875         |
| Aktieägartillskott                              | 39 469 993        | 39 469 993        |
| Årets resultat                                  | -4 396 361        | -5 421 987        |
| Totalt fritt eget kapital                       | 30 722 520        | 35 118 881        |
| <b>Totalt eget kapital</b>                      | <b>34 507 717</b> | <b>38 904 078</b> |

## Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Till årsstämmans förfogande står följande:

|                     | <i>Belopp i Euro</i> |
|---------------------|----------------------|
| Balanserat resultat | 35 118 881           |
| Årets resultat      | -4 396 361           |
| <b>Summa</b>        | <b>30 722 520</b>    |

Styrelsen föreslår att balanserat resultat, Euro 30 722 520, disponeras enligt följande:

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| Balanseras i ny räkning | 30 722 520        |
| <b>Summa</b>            | <b>30 722 520</b> |

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

## Resultaträkning

| Belopp i Euro   | Not | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning   |     | -773 490                  | -665 661                  |
| Övriga rörelseintäkter  |     | -                         | 6 339                     |
|   |     | -773 490                  | -659 322                  |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  | 2   |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -1 190 335                | -1 128 768                |
| Övriga externa kostnader  |     | -303 580                  | -1 595 760                |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -2 121 888                | -2 121 888                |
| Övriga rörelsekostnader   |     | -19 943                   | -14 036                   |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | -4 409 236                | -5 519 774                |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                                     |     |                           |                           |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter                                   | 3   | 11 923                    | 710 518                   |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | 4   | -154 723                  | -1 005 489                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | -4 552 036                | -5 814 745                |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | -4 552 036                | -5 814 745                |
| Skatt på årets resultat   |     | 155 675                   | 392 758                   |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>-4 396 361</b>         | <b>-5 421 987</b>         |

2025062425217

## Balansräkning

| <i>Belopp i Euro</i>                         | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar     | 5          | 39 431 688        | 41 553 576        |
|  |            | <u>39 431 688</u> | <u>41 553 576</u> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |            | <u>39 431 688</u> | <u>41 553 576</u> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 214 644           | 217 328           |
| Övriga fordringar                            |            | 34                | -                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 6          | 161 777           | 217 927           |
|  |            | <u>376 455</u>    | <u>435 255</u>    |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            | <u>160 683</u>    | <u>212 906</u>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <u>537 138</u>    | <u>648 161</u>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <u>39 968 826</u> | <u>42 201 737</u> |

2025062425218

## Balansräkning

| Belopp i Euro                                | Not | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |                   |                   |
| Aktiekapital                                 | 7   | 3 785 197         | 3 785 197         |
|  |     | <u>3 785 197</u>  | <u>3 785 197</u>  |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |                   |                   |
| Balanserad vinst eller förlust               |     | 40 540 869        | 43 475 769        |
| Vinst eller förlust föregående år            |     | -5 421 987        | -2 934 900        |
| Årets resultat                               |     | -4 396 361        | -5 421 987        |
|  |     | <u>30 722 521</u> | <u>35 118 882</u> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <u>34 507 718</u> | <u>38 904 079</u> |
| <b>Avsättningar</b>                          |     |                   |                   |
| Uppskjuten skatteskuld                       |     | 126 011           | 281 686           |
| Övriga avsättningar                          | 8   | 234 412           | 200 459           |
|  |     | <u>360 423</u>    | <u>482 145</u>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |     | 71 395            | 8 777             |
| Skulder till koncernföretag                  |     | 4 803 880         | 2 577 382         |
| Skatteskulder                                |     | 72 421            | 72 814            |
| Övriga kortfristiga skulder                  |     | 18 469            | 19 915            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 9   | 134 520           | 136 625           |
|  |     | <u>5 100 685</u>  | <u>2 815 513</u>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <u>39 968 826</u> | <u>42 201 737</u> |

2025062425219

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i Euro om inget annat anges.

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Intäkter**

Intäkter avseende försäljning av el redovisas i den period som leverans skett. Intäkter av elcertifikat som tilldelats från Svenska Kraftnät genom egen elproduktion redovisas i den månad som produktionen sker. Elcertifikat värderas till elcertifikatets verkliga värde för produktionsmånaden och ingår i posten *Nettoomsättning*.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Avskrivningar**

Anläggningstillgångarna hanteras som en sammansatt enhet och bedöms ha samma ekonomiska och tekniska livslängder. Uppdelning av komponenter görs därför ej. Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången tas i bruk. Avskrivning görs linjärt. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Vindkraftverk                           | 25        |

#### **Utländsk valuta**

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

#### **Inkomstskatter**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas med hjälp av balansräkningsmetoden på samtliga temporära skillnader, dvs. skillnader mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott. Förändring av uppskjuten

skatt redovisas i resultaträkningen. Uppskjutna skattefordringar redovisas för alla avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda outnyttjade förlustavdrag.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder värderas baserat på hur företaget förväntar sig att återvinna/reglera det redovisade värdet på motsvarande tillgång/skuld. Värdering görs utan diskontering och enligt de skattesatser och skatteregler som är beslutade på balansdagen. En uppskjuten skattefordran värderas till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande eller framtida skattepliktiga resultat vilket omprövas per varje balansdag.

### Låneutgifter

Låneutgifter som kan hänföras till inköp, konstruktion eller produktion av materiell anläggningstillgång som tar betydande tid att färdigställa innan den kan användas eller säljas inkluderas i tillgångens anskaffningsvärde.

### Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskriva tre månader från tidpunkten för förvärvet.

Företaget har medel på koncernkonto hos moderbolaget Norsk registreringsnummer 929 455 754. Dessa klassificeras som koncernintern fordran eller skuld i balansräkningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

|               | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|---------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Totalt</b> | -                         | -                         |

## Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

|                       | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|-----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Ränteintäkter, övriga | 11 923                    | 710 518                   |
| <b>Summa</b>          | <b>11 923</b>             | <b>710 518</b>            |

## Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

|                                | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|--------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Räntekostnader, koncernföretag | 96 052                    | 922 153                   |
| Räntekostnader, övriga         | 58 671                    | 83 336                    |
| <b>Summa</b>                   | <b>154 723</b>            | <b>1 005 489</b>          |

## Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|  | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|--|-------------------|-------------------|
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i> |                   |                   |
| -Ingående Anskaffningsvärde            | 53 047 175        | 53 047 175        |
| -Utgående Anskaffningsvärde            | 53 047 175        | 53 047 175        |
| <i>Akkumulerade avskrivningar</i>      |                   |                   |
| -Ingående avskrivningar                | -11 493 599       | -9 371 711        |
| -Årets avskrivning                     | -2 121 888        | -2 121 888        |
| -Utgående avskrivningar                | -13 615 487       | -11 493 599       |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>  | <b>39 431 688</b> | <b>41 553 576</b> |

### Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

|                        | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|------------------------|----------------|----------------|
| Upplupna intäkter      | 13 216         | 72 627         |
| Förutbetalda kostnader | 148 561        | 145 300        |
|                        | <b>161 777</b> | <b>217 927</b> |

### Not 7 Antal aktier och kvotvärde

Aktiekapitalet består av 389 016 st aktier med kvotvärde 9,73 Euro.

### Not 8 Övriga avsättningar

|  | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| Totalt   | 234 412    | 200 459    |
| Avsättning för framtida kostnader för återställande av mark. |            |            |
| Redovisat värde vid årets ingång                             | 200 459    | 165 311    |
| Avsättningar som gjorts under året                           | 33 953     | 35 148     |
| Redovisat värde vid årets utgång                             | 234 412    | 200 459    |

### Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

|               | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---------------|----------------|----------------|
| Övriga poster | 134 520        | 136 626        |
|               | <b>134 520</b> | <b>136 626</b> |

### Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

|   | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Pantsatta likvida medel   | 113 176        | 117 159        |
| Bankgaranti   |                | -              |
| Pantsatta likvida medel har lämnats<br>i valutan SEK och uppgår till 1 300 000 SEK. |                |                |
| <b>Summa ställda säkerheter</b>   | <b>113 176</b> | <b>117 159</b> |

### Not 11 Uppgift om moderföretag

Moderföretag i den största koncernen som Grimsås Vindkraft AB är dotterföretag till är Aneo Holding AS org.nr. 929 048 776, med säte i Norge. Moderföretag i den minsta koncernen som Grimsås Vindkraft AB är dotterföretag till är Aneo Production Holding AS, org. nr. 929 455 754 med säte i Norge.

## **Not 12 Nyckeltalsdefinitioner**

### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

### *Balansomslutning*

Totala tillgångar.

### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

2025062425223

## **Underskrifter**

Malmö den dag som framgår av min elektroniska signatur

Magnus Sveen  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur  
Deloitte AB

Per Svensson  
Auktoriserad revisor
